
  

UCHWAŁA NR XVII/117/2021 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 27 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze zbiornika retencyjnego położonego 

w miejscowości Brańsk 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miasta Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV/95/2020 Rady Miasta Brańsk z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu korzystania ze zbiornika retencyjnego położonego w miejscowości Brańsk 

ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

,,6. W obrębie zbiornika obowiązuje zakaz używania jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi z wyłączeniem ratowników WOPR, funkcjonariuszy Policji, Państwowej Straży Pożarnej oraz 

Ochotniczej Straży Pożarnej oraz z wyłączeniem każdego piątku w godzinach od 12.00 do 20.00.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Heronim Edward Bolesta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 czerwca 2021 r.

Poz. 2252


		2021-06-02T11:40:07+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




